podem entrar em contato. O pagamento pode 
ser feito parcelado no crédito. 

VENDAS DE BÍBLIAS 

INDEPENDÊNCIA É MORTE!
Salmo 2.1-3

Nesta semana acompanhamos com muita expectativa e assombro, a “loucura” de 5 
pessoas, muito ricas, diga-se de passagem, que puderam pagar R$1.250.000,00 (Um 
milhão, duzentos e cinquenta mil reais) para descer 4 Km de profundidade em um 
submersível e encontrar as ruínas de onde o Titanic está. 

Tirando o fato de que cada um faz o que quer da sua vida ou do seu dinheiro, e tirando o 
fato de que nos entristecemos profundamente com essa tragédia, fica a reflexão e